

אזהרות: ● פיראט הינו קוטל חרקים רעיל, המיועד לשימוש חקלאי ויש לנהוג בו באמצעי הזהירות המקובלים בחומרי הדברה. ● התכשיר רעיל בבליעה. ● קטלני בשאיפה. ● עלול לגרום לגירוי בעור. ● עלול לגרום נזק למערכת העצבים המרכזית עקב השיפה ממושכת או חוזרת. ● **חל איסור לרסס במרחק הקטן מ-50 מטר ממבנה.** ● **כשהרחק נושבת לכיוון המבנה, אין לרסס במרחק של 100 מטר ממנו.**

אמצעי היריות ומניין: לבש בגדי מגן ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער, כפפות ניטריל / גומי (לפי תקן EN-374/3) ומסיכת פנים שלמה (תקן EN-136) עם מסנן משולב (לפי תקן EN-14387) מסוג ABEK2-P3 בעת הכנת התרסיס ובעת הריסוס. ● המנע מבליעה, שאיפה או מגע התכשיר בעיניים או בעור חשוף. ● המנע מאכילה, שתייה ועישון בעת העבודה עם התכשיר.

סכנות לסביבה: התכשיר רעיל מאוד לדבורים. באיזורים ובשעות בהם יש פעילות של דבורים חל איסור מוחלט ליישם תכשיר זה, יש להימנע מהגעת רחף לגידולים ועשבים פורחים סמוכים. התכשיר רעיל לדגים ולציפורים. עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים.

הכנת התרסיס: מלא את מיכל המרסס כדי מחציתו במים והפעל את מערבול המרסס. נער היטב את מיכל התכשיר, ומזון את הכמות המודדה למיכל המרסס. השלם את כמות המים החרבה ושמור על גרעול מתמיד במיכל המרסס.

הוראות השימוש: אין להשתמש בפיראט כשדה פתוח אלא במבנים סגורים בלבד. אין לרסס יותר מפעם אחת בעונה.

הגידול	המזיק	נמות התכשיר	
		נבפח תרסיס 100-60 מ"ל/ק"ד (מ"מ/ק"ד)	נבפח תרסיס גדול מ-100 מ"ל/ק"ד (מ"מ/ק"ד)
פלפל	תריפט קליפורני, אקרית עיוותים	40	0.04
מלפפון	אקרית אדומה, תריפט קליפורני	40	0.04
עגבניה	טוטה אבסולוטה	50	0.05
	אקרית אדומה, אקרית חלודה, פלודה	40	0.04

שילובים: ניתן לשלב פיראט עם התכשירים הבאים, בהתאם לימונונים המופיעים בתווית האריזה שלהם:
 1. **פלפל** - גופרית, שביט, הליוגופרית, טלסטאר, אטברון, סמט.
 2. **מלפפון** - דומארק, קנון.
 3. **עגבניה** - אטמי אקסטרה, ברבאן, דאקויל, מנקו די, פוליקור, מיתוס, דורסן, טיטאן, אטברון, טלסטאר, קומודור, אואנט, איופן, פולאר, פרוקליים.

פיראט

פיראט קוטל חרקים ואקריות תרכיז רחף PIRATE

התכולה: 240 גרם chlorfenapyr בליטר.
כללי: פיראט תר. הינו קוטל חרקים ואקריות הפועל בעיקר כרעל קיבה אך גם כרעל מגע. פיראט גורם לעיכוב תהליך הנשימה בחרקים ושייך לקבוצה כימית חדשה ולכן ידביר חרקים שפיתחו עמידות לקבוצות כימיות מוכרות. להבטחת יעילות ההדברה יש לרסס בנפח תרסיס המבטיח כסוי מושלם של הצמחים. פיראט רעיל במגע ישיר לאויבים טבעיים כדוגמת צרעות ואקריות, אקריות טורפות ופשפשים טורפים.



דרגת רעילות: רעיל (דרגה II)
מספר או"ם: 2902
מספר אצווה: ראה מודפס על האריזה
Batch No: Printed on packing
 תוצרת: BASF, ארה"ב.
 רישון השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 1303/95/הצ/95

נער היטב לפני השימוש!
לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!
ليس للاستعمال المنزلي!
קרא בעיון את התווית לפני השימוש

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל טיחוננו בתכשיר ובאיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מן השימוש בו.

עדכון תווית: דצמבר 2021
 תכולת האריזה: 1 ליטר
 Label updating: December 2021
 Net content: 1 Liter

לוחסמבורג תעשיות בע"מ
 לוחסמבורג
 טל: 4300 796 03 www.luxembourg.co.il

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשדר להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, איזוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר הריסוס: לאחר השימוש, רחץ היטב את הידיים ואת כל הגוף במים ובסבון. העבר את בגדי העבודה לכביסה בנפרד ולבש בגדים נקיים.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 12 שעות. בבתי צמיחה ובמנהרות עבירות יש לאוורר 12 שעות נוספות בשיטות המקובלות לפני כניסה מחדש ללא ציון מגן אישי. שילוט אזהרה יוצב בשטח ובו יצוין שם החומר ותאריך הכניסה מחדש לשטח.

איחסון: אחסן את התכשיר באריזה המקורית במחסן נעול המיועד לאיסון חומרי הדברה, הרחק מהישג ידם של ילדים וחיות מחמד ואנשים בלתי מוסמכים. אין לאחסן פיראט עם אוכל, שתייה ומוצרי מזון. אל תשתה או תעשן כל משך העבודה עם התכשיר. הרחק ממקורות חום ושמשי ישירה.

חומר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת מסוכנת וחייב להיחל לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. חומר שנשפך, יש להספיג בסנרת או חול, לאסוף באריזה אטומה ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות הריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: ● במקרה מגע **בעור**, יש להפסיק מיד את העבודה, להסיר את הבגדים המזוהמים ולשטוף את המקום המאולח במים ובסבון. ● במקרה מגע **בעיניים**, יש לשטוף אותן כ-15 דקות במים זורמים ולפנות לרופא. ● במקרה של **שאיפה**, העבר את הנפגע למקום מאוורר, פנה לרופא. ● במקרה של **בליעה**, שטוף את הפה, אל תגרם להקאה - קרא לרופא. ● בכל פניה לרופא, הצג בפניו תווית זו.

מידע לרופא: מספר הטלפון של מרכז המידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900